
Zlín S00JP01206JU
statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 761 40 Zlín

OBJEDNÁVKA

ze dne:

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor městské zelené

náměstí Míru 12

76140 Zlín

IČ: 00283924

DIČ; CZ00283924

Bankovní spojení:

ČS, a.s., pobočka Zlín

č. účtu: 3048982/0800

Vyřizuje

Tel./Mail:

0180170155

02.06.2017

S00JP01206JU

Dodavatel:

HŘIŠTĚ, s.r.o.

Příkop 838/6

60200 Brno

IČ:

DIČ:

28354303

CZ28354303

rálová Kristýna

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

materiál na opravu dřevěného mobiliáře ve Zlině v Parku Komenského. Cena za materiál včetně
dopravy a montáže dle přiložené cenové nabídky 99.946,- včetně DPH
Termín dodání 6 týdnů od objenání.

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 96 946,00

3. Termín plnění

14.07.2017

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů.

Objednatel prohlašuje, že pro zdanitelné plnění nebude ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 aplikován režim

přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném zněni.

Doložka dle § 41 odst 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

datum a číslo usnesení:

é zelené
telefon 577 630 111, fax 577 432 911

bankovní spojení: 3049002/0800 • IČ 00283924

Rada města ZHnaf
4

Předbčíná řídicí kory

funkce příjmení m

príkazcř

operace

správce

rozpočtu

tj.

DIC CZ00283924

S00JP01206JU



Místo
Kontakt

Nabídka č.

Datum

Kontakt firma

hřiště.cz

PRVKY

hřiště.cz, s.r.o. telefon:+420 541215 300 IČ; 28354303
Příkop 838/6 . e-mail: info@hmte.cr OIČ: C2283Š4303

602 00 Brno www.hriste.ci

ZKn Komeského Sady

N17JH057

2.6.2017

hřiětě.cz

No.číslo produkt MJ množství cena produktu
cena celkem

oroduktu

1 Materiál na opravu dřevěného mobiliáře v PK m3 5 14 900 Kč 74 500 Kč

DODÁVKA PRODUKTŮ CELKEM 74 500 Kč

CENA DODÁVKY A MONTÁŽE CELKEM 74 500 Kč

vzdálenost tam a zpět

Doprava produktů na místo

Doprava montážního týmu (Ix)

CENA CELKEM S DOPRAVOU BEZ DPH

CENA CELKEM BEZ DPH

180 km

4 500 Kč

3 600 Kč

82 600 Kč

CENA CELKEM VCETNE DPH

82 600 Kč

17 346 Kč

99 946 Kč

Ceny jsou stanoveny pro standardní barevnost, dle vizualizací v nabídce (produktových listech) a standardní provedení

povrchové úpravy. Případné odlišnosti musí být před objednáním dohodnuty a změny uvedeny v objednávce nebo

Cena montáže je kalkulována na běžný (rostlý) terén s maximálním sklonem do 5%, v případě ztížených terénních

např.; skála, navážka, nadměrný kořen, štěrková lože, atd., budou, účtovány vícepráce. Cena montáže zahrnuje

spodní stavby.

Cena nezahrnuje terénní modulace a úpravy okolního terénu.

Vzhledem k tomu, že neznáme harmonogram prací, je kalkulována doprava montážního týmu na 1 etapu. Pokud dojde k

výjezdům na základě výzvy objednatele nebo přerušení montáže okolnostmi způsobenými na straně objednatele, bude

účtována za každý další výjezd částka dopravy montážního týmu ve výši uvedené v nabídce.

Cena nezahrnuje zaměření a vytyčení inženýrských sítí a zbudování povrchů tlumících pád. Požadovaná plocha povrchů

tlumících pád je uvedena v produktových listech.

V ceně je zahrnuta výrobní dokumentace.

Ceny uvedené v nabídce jsou platné 6 měsíců od data zpracování nabídky.

Termín dodání typových výrobků je 4-6 týdnů od potvrzení objednávky nebo podepsání smlouvy. U atypových výrobků

se termín dodání liší v závislosti od druhu atypu.

Splatnost faktury je standardně 14 dní od data jejího vystavení. V případě sjednání zálohy na platbu, je zaplacení zálohy

podmínkou pro nástup na montáž (montáž nebude zahájena před zaplacením sjednané zálohy).

Standardní záruka je uvedena v Garančním listu, který je přílohou nabídky. Záruční doba začíná plynout ode dne předání

převzetí díla objednatelem a je platná za předpokladu dodržení všech pokynů uvedených v Pokynech pro instalaci,

kontrolu, údržbu a opravy, které objednatel k cenové nabídce obdrží na vyžádání. Záruka nezahrnuje závady plynoucí z

vandalství, nesprávného používání, běžného opotřebení ani závady vzniklé následky živelných pohrom. Za závady se

nepovažuje přirozené chování materiálu v daném prostředí.

U typových herních zařízení bylo provedeno přezkoušení typu autorizovanou osobou dle požadavku zákona č. 22/1997 Sb.

nařízení vlády č. 173/1997 Sb. v platném znění. Ke všem typovým nabízeným herním prvkům byl vydán Certifikát



zlíň Statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 76140Zíín

OBJEDNÁVKA

ze dne:

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor městské zelené

náměstí Míru 12

76140 Ziin

IC: 00283924

DiČ; CZ00283924

Bankovní spojení:

ČS, a.s., pobočka Zlín

č. účtu:

0180170165

02.06,2017

S00JPO1206JU

Vyřizuje:

Tei./Mail:

Dodavatel:

HŘIŠTĚ, s.r.o.

Příkop 838/6

^200 Brno

iC:
DIČ:

28354303

CZ2S354303

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:
materiál na opravu dřevěného mobiliáře ve Zlíně v Parku Komenského. Cena za materiál včetně
dopravy a montáže dle přiložené cenové nabídky 99.946,- včetně DPH

Termín dodání 6 týdnů od oblenání.

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 96 946,00

3. Tenmín plnění

14.07.2017

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady. záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů.

Otíednatet prohíašuje, že pro zdanitelné plnění nebude ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 aplikován režim

přenesené daňové povinnosti podle §r92a zákona č 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění.

Dotozka rf/e § 41 odst. 1 zákona č. 136/2000 Sb., o obcích
^ ^ , . Rada města Zlína
Schválena orgánem obce:

. ,, , , 04-08.2014, č. usn- S4/15R/2014
datum a čis/o usneseni:

tvedoucí Odboru městské zelené
telefon 577 630 lil. fa* 577 432 9.11
bankovní spojerií: 3O49D02/0S00 • IČ 00283924 • OřČ CZ002S3924

Oh-ie'htdAViLU Aiccc ři uieNfc.


